Tu sacra templa, tu Pater, cœlestia  
Habes sacráta, tu Deus; per sæcula  
Regno pottris, et regis præsentia  
In Sancta Sanctis cérneris mirábilis,  
Regnânsque solus mira factis éxeris.

Hinc obsecrámus expiári múnere,  
Reddre prorsus ut signas; jam pérditos  
Cœli recéptes, collocésque in Régia:  
Qui das, resúrgant ut perémpa cõrpora,  
Concedé, corda ut convaléscant grátia.

Nostrum reátum consisténtes pródimus,  
Frænátos ictus occidat sen ént a,  
Quæ rodit atram dira conseúntiam:  
Rogáre donat, cùm volúntas próspéra  
Tua paténtem prodit os ac jánuam.

Moménta nulla tránsvolant in témpora,  
Quæ non sint turpi sordidáta crimine:  
Succédât antè, quæsumus, contágia,  
Sit digna nostris péssimis purgatio,  
Quàm reddat ultrix pœnam factis débitam.

Vidémus orbos restitútos lúmíne,  
Claudósque plantis exillre túmidis;  
Consumpta tabe membra convaléscere;  
Mortis sopóre pressa demùm súrgere  
Lactos deindè convenire sóspites;

Tortos repélli, et fugári dæmonas  
Torméntis pœnis ejulántes Tártari:  
Adire et cœlum versipéllis ángeli,  
[cccxx] Suo laténter confodilque vúlnerè,  
Suisque telis sauciátum cõnteri.

Ut Condítoris hæc patent mirácula,  
Sic claudicántes mentis ægritúdine:  
Serpens repulsus déserat nequissimus;  
Sic nigra corda núbilo sócordiæ  
Fulgóre suo prómicent clarissima.

Hæc nempè virtus Cbristus est tutíssima,  
Æmilianum quæ tulit per árdua  
Vitæ trophæa, quæ coronat præmio:  
Nostris ut esset sæculis sectábilis;  
Forétque fortis advocátus infirmis.

Hymnulte mecum consonántè carmine,

**A** Narráte cuncta, prædicáte, et psállite  
Regi perénni, cujus hæc sunt ómnia,  
Nostri clamóris et re-últent cántica,  
Pollique templa résonent concéntibus.

Offérte Summo glóriam et Sablîni,  
Offérte honórem Tr níutáti máximum,  
Offérte grates sæculórum Pri- cipi,  
Offérte psalmum vócbus, vel ácribus,  
Offérte laudem sempitérna in sæcula.

Amen.

DIE XVII.

IN FESTO SANCTI ACIECLI, ET COMITUM EJUS.

Ad Vesperum.

Lauda. Exórtum est in ténébris. Sono. Allelúia.  
Justi in perpétuo vivent. foliò CLXII.

Antiphona. Ecce odor Sanctórum meórum P. Sicut  
odor agri pleni, quem benedixit Dóminus. ¶. De  
scórum Dóminus locútus est: et vocávit terram. A  
solis ortu usque ad occásurum: ex Sion spécies de úris  
ejus. P. Sicut. ¶. Glória, et honor. P. Sicut.

Dóminus sit semper. ¶. Et cum.

Lauda. Sicut lilia munda. fol. cclxxvi.

Hymnus.

Gaudéte flores Mártyrum;  
Salvete plebes géntium;  
Visum per astra mítite;  
Speráte signum glóriæ.